家庭数配付

令和６年１０月１日

保護者 様

海光る町学園

佐世保市立楠栖小学校

                               校長 津田 弘美

下校時刻の変更について（お知らせ）

 秋涼の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、１０月１６日（水）は、次年度入学する子どもたちの就学時健康診断が行われます。

そのため、健診の準備及び補助等の業務のため、下記のとおり下校時刻を変更します。

つきましては、下記事項についてご確認のうえ、下校後の安全な過ごし方についてご配慮

いただきますようお願いいたします。

記

 １ 変更する日  令和６年１０月１６日（水）

 ２ 変更内容   朝の時間及び掃除の時間をカットした短縮日課

          １・２年生のみ…給食後 １２時５５分頃下校

          ３～６年生  …５校時終了後 １４時１５分頃下校

          ※上矢岳方面 14時 56分、長迫方面 15時 31分のバスに乗せます

３ その他

  〇下校後の安全面については、学校でも指導しますが、ご家庭でも安全な過ごし

方についてご指導をよろしくお願いします。

   〇学童のお迎え時刻の変更等については、各ご家庭でお伝えいただきますようお

願いいたします。

以上